Câmara Municipal de Acarape
Estado do Ceará

Vm Novo Temyo

REQUERIMENTO Nº 01. /2023

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara municipal

Senhor Presidente;

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme faculta-lhe a Lei
Orgânica e o Regimento Interno desta Casa Legislativa; requer,
após aprovação em plenário, que seja concedido o TÍTULO DE
CIDADÃO ACARAPENSE a Empresários que atuam em Acarape, e
ofertam mais de 30 (trinta) empregos para nossos munícipes.

O referido Título servirá de incentivo para
empresários que venham investir em nosso município.

PRESIDENTE

Acarape/Ce, 27 de janeiro de 2023

ANTONIO ÍTALO BESSA BOMFIM
Vereador

Rua: José Guilherme Costa, N!! 44, Centro -Acarape/Ceará CEP:62.785-000
CNPJ: 63.367.544/0001-06